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Intercoiffeur-Loeffler.de

SERVICEANGEBOT

SCHNITT & STYLING DAMEN	 PREISE

Cut & Go	 45,00 €

Haarbad, Schnitt & Styling	 ab 56,00 €

Waschen & Föhnen	 ab 31,00 € 

​Calligraphy-Cut	 ab 71,00 €

Steck-/Flechtfrisur (nach Aufwand)	 ab 72,00 €

Brautfrisur	 auf Anfrage

Haarverlängerung	 auf Anfrage

Dauerwelle	 ab 125,00 € 

​

SCHNITT & STYLING HERREN	 PREISE

Waschen, Schneiden & Föhnen	 ab 35,00 € 

Maschinenhaarschnitt (ohne Schere)	 ab 20,00 €

Bartpflege	 ab 15,00 €

 

​

SCHNITT & STYLING KINDER	 PREISE

Kid´s bis 12 Jahre (nach Aufwand)	 ab 23,00 €



SERVICEANGEBOT

Intercoiffeur Löffler I Bahnhofstraße 6 I 67059 Ludwigshafen
Tel.: 0621-54544588 www.Intercoiffeur-Loeffler.de I Info@
Intercoiffeur-Loeffler.de

BASIS-FARBSERVICE	 PREISE

Farbe mit Koleston (nach Aufwand)	 ab 47,00 € 

​Farbe mit Illumina	 ab 51,00 € 

​Farbe mit Nayo	 ab 57,00 €

Intensvitönung	 ab 47,00 €

Blondierung	 ab 65,00 €

Painting/Bayalage (nach Aufwand)	 ab 135,00 €

​für sonnengeküsste Looks

Foliensträhnen (nach Aufwand)	 ab 79,00 €

​gezielt Highlights setzen

Gloss ​die extraportion Glanz	 ab 42,00 €

Grey Shading ​veredelt graues Haar	 ab 29,00 €

 

Augenbrauen zupfen	 ab 11,00 €

Augebrauen färben	 ab 11,00 €

Wimpern färben	 ab 15,00 € 

​


